



КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №29112023 ОТ 29 НОЯБРЯ 2023 ГОДА

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Комплект секционных ворот ZAIGER - Classic PRO для проема шириной 4000 мм, высотой 5000 мм, притолока 500 мм, подъем стандартный, цвет Серый (7004) /белый, тип панели - Имитация дерева/стукко, устройство безопасности от обрыва пружины, устройство безопасности от обрыва троса (для ворот до 18м2), встроенная калитка усиленная, 900х2030 мм (в свету 810х1935 мм), порог 70 мм, с замком и доводчиком, цвет в сером исполнении, расположение(вид изнутри) - По центру, Расположение петель на калитке (вид изнутри): слева, пружинные амортизаторы, вал с пазом под шпонку, задвижка, дополнительный установочный профиль (32х32х1,5; L=3050 мм) - 3 шт., комплект крепежных элементов для: металл, металл, бетон, Без дополнительной обрешетки. Комплект вального привода NI-150SE (380V): цепь аварийного открывания, настенный блок управления со встроенным кнопочным постом управления и встроенным приемником NI-150SE	2	компл.	483 230,00	966 460,00
2	Комплект секционных ворот ZAIGER - Classic PRO для проема шириной 4700 мм, высотой 5000 мм, притолока 500 мм, подъем стандартный, цвет Серый (7004) /белый, тип панели - Имитация дерева/стукко, устройство безопасности от обрыва пружины, устройство безопасности от обрыва троса (для ворот до 18м2), встроенная калитка усиленная, 900х2030 мм (в свету 810х1935 мм), порог 70 мм, с замком и доводчиком, цвет в сером исполнении, расположение(вид изнутри) - По центру, Расположение петель на калитке (вид изнутри): слева, пружинные амортизаторы, вал с пазом под шпонку, задвижка, дополнительный установочный профиль (32х32х1,5; L=3050 мм) - 3 шт., комплект крепежных элементов для: металл, металл, бетон, Без дополнительной обрешетки. Комплект вального привода NI-150SE (380V): цепь аварийного открывания, настенный блок управления со встроенным кнопочным постом управления и встроенным приемником NI-150SE	5	компл.	529 191,00	2 645 955,00
3	Противопожарные откатные ворота EI60 Цвет RAL 7004. 8000х5000 (ш/в,мм). Автоматика	1	компл.	1 295 500,00	1 295 500,00

4	Монтаж	7	шт	65 000,00	455 000,00
5	Монтаж. Откатные ворота	1	шт	100 000,00	100 000,00
6	Доставка	1	шт	50 000,00	50 000,00

Итого, с
НДС: **5 512 915,00**

Аванс 20%

Срок изготовления 25-35 рабочих дней

Генеральный директор /В.Ю. Устинов/

